
عفونت نورو ویرو س 

عفونت نورو و یروس چیست؟ 

عفونت نورو ویروس از طریق یک ویروس بسیار مسری به نام نورو ویروس رخ میدهد.  نشانههای عفونت عبارتند از وقوع ناگهان تهوع، استفراغ ، اسهال، و شکم درد.   ی
اگرچه عفونت نورو ویروس بعضا »آنفلوانزای شکم« نامیده میشود، نورو ویروس با ویروس آنفلوانزا که باعث بیماری تنفسی میشود ارتباطی ندارد.    

چه کسی به عفونت نورو ویروس مبت لا میشود؟ 

همه ممکن است به نورو ویروس مبتلا شوند.  از آنجا که گونههای مختلف نورو ویروس وجود دارد، افرادی که با نورو ویروس بیمار شدهاند، ممکن است بیش از یک  
بار به آن مبتلا شوند.  شیوع بیماری در اثر نورو ویروس، در مکا نهای مختلف رخ میدهد، از جمله محیطهای مراقبت سلامت )مثلا مراکز مراقبت دراز مدت، 

  بیمارست انها(، رستورانها، مدارس، مراکز مراقبت روز انه، و کش تهای مسافرن.   

نورو ویروس چگونه منت شر میشود؟ 

ویروس، در مدفوع و استفراغ افراد بیمار یافت میشود و به آسان ممکن است از شخص به شخص منتقل شود.  افراد مبتلا به نورو ویروس، از زمان که برای اولی بار ی
احساس بیماری میکنند تا سه روز پس از آن که احساس کردند خوب شدهاند، در مسریترین حالت هستند.  افراد بعضا تا یک ماه پس از خوب شدن هم، قابلیت 
انتقال بیماری را دارند.  افراد ممکن است با خوردن غذا یا نوشیدن مایعان که از طریق ت هیهکنندگان بیمار غذا آلوده شدهاند، لمس کردن سطوح یا اشیان که با نورو  

ویروس آلوده شده و سپس لمس دهانشان پیش از شسی دستها، یا با تماس مستقیم با شخصی که بیمار است و سپس لمس دهانشان پیش از شسی دستها، بیمار 
شوند.  بنابراین، برای جلوگیی از انتشار نور و ویروس، شسی مناسب دس تها بسیار مهم است . 
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علائم عفونت نورو ویروس  چیست؟ 

 دارند.  ک نشانه 
ی

، لرزش، سر درد، درد عضلات، و حس عمومی خستگ ی اهش آب، عارضه ها معمولا شامل تهوع، استفراغ، اسهال، و درد شکم است.  بعضا افراد تب پایی 
 رایج این بیماری است. 

 چه مدت پس از قرار گرفتن در معرض ویروس ، نشانه ها ظاهر میشوند.

ی در معرض ویروس آغاز می  50–10های عفونت نورو ویروس معمولا نشانه  روز طول  3–1ها شوند.  بیماری معمولا کوتاه است و نشانه ساعت پس از قرار گرفی 
 کشند. می

عفونت نورو ویروس چگونه تشخیص دا ده میشود؟ 

توانند های سلامت عمومی میشود.  در زمان شیوع بیماری، آزمایشگاه کند تشخیص داده میهانی که شخص تجربه میر اساس نشانه عفونت نورو ویروس معمولا ب
 های مدفوع را تست کنند تا ویروس را شناسانی کنند و علت شیوع بیماری را تایید کنند. نمونه

درمان عفونت نورو ویروس  چیست؟ 

میوه، برای جایگزیتی  ها درمان کرد.  نوشیدن مایعات زیاد، مانند آب یا آببیوتیکتوان آن را با آنت  فونت نورو ویروس وجود ندارد و نمیدارو یا واکسن مشخصی برای ع
ی از کاهش آب بدن مهم است.  کاهش ملایم آب بدن، می افت شده از داروخانه تواند با مایعات خوراکی دریمایعاتِ از دست رفته در اثر استفراغ و اسهال و جلوگی 

 شوند، باید مراقبت طتی دریافت کنند. درمان شود.  افرادی که دچار کاهش شدید آب می

  



چگون ه میتوان از عفونت نورو ویروس جلوگیری کرد؟ 

ی کرد، از جمله: های مختلف میبه روش  توان از عفونت نورو ویروس جلوگی 

ی کامل دست • تعویض پوشک، عطسه کردن، سرفه کردن، و پیش و پس از   ثانیه، مخصوصا پس از استفاده از توالت، 20ها با آب و صابون برای حداقل شسی 
 تهیه غذا. 

ی به محل کار، مدرسه، یا فعالیت •  زمانی که بیمار هستید. های دیگر در نرفی 

ی و ضدعفونی  •  پایه سفیدکننده، بلافاصله پس از وقوع استفراغ یا اسهال.   تمی 
ی

یکننده خانگ  کردن سطوح آلوده با یک تمی 

ی لباس •  ها و رخت خواب در صورت کثیف شدن آنها. شسی 

 های بیماری. ف نشانه عدم تهیه غذا یا مراقبت از دیگران در زمان بیماری و حداقل به مدت دو روز پس از توق •

ی کامل میوه • یجات پیش از خوردن. شسی  ی  ها و سیی

ی غذا و آب از منابعی که ممکن است آلوده باشند.  •  دور نگه داشی 

ی صدف خوراکی و حلزون صدفی به طور کامل )تا حداقل   •  درجه فارنهایت( پیش از خوردن.  140پخی 

یک فرد بیمار چه مدت ممکن است نورو ویروس را با خود حمل کند؟  

ی شان منتسرر کنند، حت  اگر نشانهافراد مبتلا به نورو ویروس ممکن است ویروس را در مدفوع  که بیمار هستند و در طول اولی 
های بیماری نداشته باشند.  افراد، زمانی

ا بیشی  پس از بهبودی، همچنان ممکن است بیماری را منتقل در مستعدترین حالت برای انتقال بیماری هستند.  بسیاری از افراد، تا دو هفته ی روزهای پس از بهبودی،
 کنند.   

 آیا شخصی که عفونت نورو ویروس دارد، باید از محل کار یا مدرسه دور  بماند؟

ی کنند. افراد، هنگامی که بیمار هستند، باید حداقل دو روز پس از توقف نشانهبله.    ها در خانه بمانند تا از انتقال نورو ویروس به دیگران جلوگی 

چگون ه میتوانم معلومات بیشتری درباره عفونت نورو ویروس دریافت کنم؟ 

ید. هانی درباره عفونت نورو ویروس دارید، با ارائهاگر نگرانی  •   کننده مراقبت سلامت خود تماس بگی 

ید.  فهرست ادارات سلامت در این وبسایت موجود است •   با اداره سلامت محل خود تماس بگی 

. districts/-health-irginia.gov/localhttp://www.vdh.v 
ی بیماری  • ل و پیشگی 

  مراجعه کنید.  https://www.cdc.gov/norovirus/index.htmlها به آدرس به وبسایت مراکز کنی 
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